

CC o NIT: 94524715-9

Forma de Pago: Contado

Cliente: diego fernando morales jama

Medio de Pago: Efectivo

Régimen: Responsable de IVA

Plazo Para Pagar: 0 Dias

Obligación: No responsable

Fecha Vencimiento: 2024-10-31

Dirección: cra 12 c 40-12

Ciudad: Cali - Colombia

Teléfono: 3114294796

Email: fermora0522@gmail.com



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	000017	vajilla bolsa infantil hamburguesa	10.00	Unidad	9,243.70	1,756.30	0.00	0.00	92,436.97
2	000016	carro bombero grande	10.00	Unidad	25,210.08	4,789.92	0.00	0.00	252,100.84
3	000015	helice luz bolsa	30.00	Unidad	2,941.18	558.82	0.00	0.00	88,235.29
4	000007	carro bolsa mediano txl	10.00	Unidad	6,722.69	1,277.31	0.00	0.00	67,226.89
5	000006	muñeca caja fina gab	20.00	Unidad	5,714.29	1,085.71	0.00	0.00	114,285.71
6	000004	carro control remoto abre puertas	4.00	Unidad	27,731.09	5,268.91	0.00	0.00	110,924.37
7	000010	balon cocido futbol economico	10.00	Unidad	10,084.03	1,915.97	0.00	0.00	100,840.34

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	92,436.97	19.00%	17,563.03					Nro Lineas:	7
IVA	252,100.84	19.00%	47,899.16					Base:	826,050.42
IVA	88,235.29	19.00%	16,764.71					Impuestos:	156,949.58
IVA	67,226.89	19.00%	12,773.11					Retenciones:	0.00
IVA	114,285.71	19.00%	21,714.29					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	110,924.37	19.00%	21,075.63					Descuentos Globales:	0.00
IVA	100,840.34	19.00%	19,159.66					Total Factura - Descuentos:	983,000.00
								Total Factura:	983,000.00

NOTAS:

SON: NOVECIENTOS OCHENTA Y TRES MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.